
 

Dévaványa Város Önkormányzat 

Képviselő – testületének 

17/2011. (V. 27.) önkormányzati rendelete 

a 2010. évi zárszámadásról szóló 

13/2011. (IV. 29.) önkormányzati rendelet  

módosításáról 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság Alkotmányáról 

szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. § (2) bekezdésében, valamint az Államháztartásról szóló 

1992. évi XXXVIII. törvény 65. § - ában kapott felhatalmazás alapján a Magyar Köztársaság 

Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. § (1) bekezdés b) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. §  

 
Az önkormányzat 2010. évi zárszámadásról szóló 13/2011. (IV. 29.) önkormányzati rendelet 

10. § (1) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ (1) E rendelet 2011. május 2-án lép hatályba.” 

 

2. § 

E rendelet 2011. május 2-án lép hatályba.  
 
Dévaványa, 2011. május 20.  
 

Pap Tibor         Balogh Csilla 
polgármester         jegyző 

 

 
Záradék: 

A rendeletet 2011. május 27-én kihirdettem. 
 
Dévaványa, 2011. május 27. 
 

Balogh Csilla  
jegyző 


